CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 806/2022

Maringá, 01 de junho de 2022.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas atribuições regimentais,
ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe ou
envie a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, relativamente aos veículos da Guarda Municipal, o quanto
segue:

1 - qual empresa está realizando o envelopamento das viaturas da Guarda Municipal, enviando cópia do
processo licitatório;

2 - por qual motivo as viaturas estão sendo envelopadas da mesma cor dos veículos e em que proporção
estão sendo envelopadas (se parcial ou totalmente);

3 - qual o custo do serviço de envelopamento de cada viatura e o valor total da licitação.

Atenciosamente, Vereador Delegado Luiz Alves.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Claudio da Silva Alves, Vereador, em 01/06/2022, às 17:07,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o código
verificador 0259812 e o código CRC 5941832E.

22.0.000003852-4 0259812v2

SEI/CMM - 0259812 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 1 07/06/2022 14:51